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Contact 

 

 
1. M./Dhr. Mikiciuk Andrzej; andrzej.mikiciuk@gmail.com 

2. Mme./Mevr. Baligant Christine ; christine.baligant@skynet.be 

3. M./Dhr.  Keppers Michel ; pas d’adresse mail 

4. Mme./Mevr. Picard Sophie ; sophie.chatouille@gmail.com 

5. M./Dhr. Versange Lilian ; lilian.versange@gmail.com 

6. M./Dhr. Qarnouf Youssef ; qyossef@gmail.com 

7. Mme./Mevr.  Nistor Maria ; Maria.victoria.nistor@gmail.com 

8. M./Dhr. Verhaegen Tim ; le.timverhaegen@gmail.com 

9. Mme./Mevr. Wood Joséphine ; Wood.josephine@gmail.com 

10. Mme./Mevr. Delfosse Jamy ; jamy.delfosse@gmail.com 

11. M./Dhr. Mertens Charles ; ceelchaan@gmail.com 

12. Comité d'habitants de la rue Luther, M./Dhr. Dewez Alain ; alain.dewez@skynet.be 

13. Association des Commerçants du Carrefour Jean Monnet (ACCJM) ; M. /Dhr. Brouhon Jean-Pierre ; 

associationjeanmonnet@gmail.com 

14. Autour de Marguerite ; Mme./Mevr. Beeldens Danielle ; danielle.beeldens@icloud.com 

15. EUCG (EU Cycling Group) ; Mme./Mevr. Zandbergen Caroline ; cfzandbergen@outlook.com 

16. Groupement d'animation du quartier Européen de la Ville de Bruxelles (GAQ) ; Mme./Mevr. Bentein 

Barbara ; presidence@gaq.be 

17. Les Maisons de Quartier ; Mme. /Mevr. De Crée Ella ; ella.decree@lmdq.be 
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